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Биланс на состојба

ЕМБС: 04647823    
Целосно име: Друштво за производство, трговија и услуги АД
КАРНОМАК с.Породин, Бистрица
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

1
- - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 39.688.373,00   39.688.373,00

9
- - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 39.688.373,00   39.688.373,00

10 - - Недвижности (011+012) 39.673.975,00   39.673.975,00

12 - - Градежни објекти 39.673.975,00   39.673.975,00

15
- - Алат, погонски и канцелариски
инвентар и мебел 14.398,00   14.398,00

36
- - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 840,00   48,00

59
- - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 840,00   48,00

60 - - Парични средства 840,00   48,00

63
- - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 39.689.213,00   39.688.421,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

39.579.649,00   39.577.307,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 58.092.665,00   58.390.042,00

71 - - VI. РЕЗЕРВИ (072+073+074) 297.377,00   

74 - - Останати резерви 297.377,00   

75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 227.901,00   226.864,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 19.040.532,00   19.040.532,00

77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 2.238,00   933,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 109.564,00   111.114,00

95
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 109.564,00   111.114,00

100 - - Обврски кон вработените 109.315,00   111.010,00

101 - - Тековни даночни обврски 249,00   104,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

39.689.213,00   39.688.421,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака
за
АОП

Опис
Нето за
тековна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 214.029,00   238.434,00

202 - - Приходи од продажба 214.029,00   185.934,00

203 - - Останати приходи   52.500,00

207
- - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 211.542,00   237.397,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 136.500,00   102.132,00

212 - - Останати трошоци од работењето 75.042,00   135.265,00

246
- - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245) 2.487,00   1.037,00

250
- - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-
249) 2.487,00   1.037,00

252 - - Данок на добивка 249,00   104,00

255
- - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254) 2.238,00   933,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00

269 - - Добивка за годината 2.238,00   933,00

288
- - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270) 2.238,00   933,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

647
- - Приходи од наемнина (< или = АОП
202 од БУ) 214.029,00   

668
- - Трошоци за суровини и материјали (<
или = АОП 208 од БУ) 136.500,00   

711
- - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 10.850,00   

712
- - Даноци кои не зависат од резултатот (<
или = АОП 212 од БУ) 8.769,00   

717
- - Останати трошоци на работењето (<
или = АОП 212 од БУ) 55.423,00   

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година
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2491
- 68.20 - Издавање и управување со
сопствен недвижен имот или недвижен
имот земен под закуп (лизинг)

214.029,00    

Потпишано од:

LILJANA GOLIJANIN

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.


